

**Dk Beauty A/S**  
Peder Larsens Vej 3, 7330 Brande

**CVR-nr. 36 49 31 51**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

---

**Bjarke Dam**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dk Beauty A/S Peder Larsens Vej 3 7330 Brande
	CVR-nr.: 36 49 31 51 Stiftet: 19. januar 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Dam Sara Maigaard Dam Bjarke Dam
<b>Direktion</b>	Allan Dam Bjarke Dam
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med fremstilling og handel af kosmetikvarer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 886 t.kr. mod 1.392 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.592 t.kr. mod -391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af ekstraordinære nedskrivninger på goodwill med 2,3 mio. kr. samt nedskrivning af udskudt skatteaktiv med 750 t.kr.

Selskabets egenkapital er negativ med 5.672 t.kr. Det bemærkes dog, at selskabets gæld i væsentligt omfang er gæld til koncernvirksomhed, der er indstillet på fortsat at stille den nødvendige finansiering til rådighed.

Der har været en markant positiv udvikling i omsætning i 2020 på nye produkter. Omkostninger er tilpasset, hvorfor ledelsen forventer, at kapitalen i selskabet kan reetableres ved realisering af overskud i de kommende år. Endvidere er det ledelsens opfattelse, at virksomhedens potentiale og forventninger til fremtiden muliggør brug af det udskudte skatteaktiv i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>885.950</b>	<b>1.392.355</b>
3 Personaleomkostninger	-1.093.717	-749.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.157.561	-879.161
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.365.328</b>	<b>-236.655</b>
Andre finansielle indtægter	0	602
4 Øvrige finansielle omkostninger	-277.341	-260.869
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.642.669</b>	<b>-496.922</b>
Skat af årets resultat	50.851	106.222
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.591.818</b>	<b>-390.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.591.818	-390.700
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.591.818</b>	<b>-390.700</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	1.400.833	4.400.833
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.833</u>	<u>4.400.833</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.536	219.080
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.536</u>	<u>219.080</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.449.369</u></b>	<b><u>4.619.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.545.834	1.460.555
	Varebeholdninger i alt	<u>1.545.834</u>	<u>1.460.555</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.095	140.241
	Udskudte skatteaktiver	759.516	708.665
	Periodeafgrænsningsposter	<u>321</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>959.932</u>	<u>848.906</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.505.766</u></b>	<b><u>2.309.461</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.955.135</u></b>	<b><u>6.929.374</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	-6.172.235	-2.580.417
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.672.235</b>	<b>-2.080.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Anden gæld	8.100.000	8.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.100.000	8.100.000
Gæld til pengeinstitutter	584.842	344.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.746	6.108
Anden gæld	840.895	559.420
Periodeafgrænsningsposter	5.887	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.527.370	909.791
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.627.370</b>	<b>9.009.791</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.955.135</b>	<b>6.929.374</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 5.672 t.kr. Det bemærkes dog, at selskabets gæld i væsentligt omfang er gæld til koncernvirksomhed, der er indstillet på fortsat at stille den nødvendige finansiering til rådighed.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reableres ved indtjening i de kommende år.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ved regnskabsårets udløb indregnet et udskudt skatteaktiv på 759 t.kr. samt immaterielle anlægsaktiver på 1,4 mio. kr. Værdiansættelsen er forbundet med usikkerhed, men det er ledelsens opfattelse, at virksomhedens potentiale og forventninger til fremtiden muliggør brug af det udskudte skatteaktiv de kommende år.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.003.348	669.819
Pensioner	63.711	56.524
Andre omkostninger til social sikring	26.658	23.506
	<u><b>1.093.717</b></u>	<u><b>749.849</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	277.341	260.869
	<u><b>277.341</b></u>	<u><b>260.869</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	7.140.000	7.140.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>7.140.000</u></b>	<b><u>7.140.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.739.167	-2.025.167
Årets afskrivninger	-714.000	-714.000
Årets nedskrivninger	<u>-2.286.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-5.739.167</u></b>	<b><u>-2.739.167</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.400.833</u></b>	<b><u>4.400.833</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	825.801	825.801
Afgang i årets løb	<u>-114.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>711.801</u></b>	<b><u>825.801</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-606.721	-441.560
Årets afskrivninger	-157.561	-165.161
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>101.017</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-663.265</u></b>	<b><u>-606.721</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>48.536</u></b>	<b><u>219.080</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-2.580.417	-2.189.717
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.591.818</u>	<u>-390.700</u>
	<b><u>-6.172.235</u></b>	<b><u>-2.580.417</u></b>
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	8.100.000	8.100.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>8.100.000</u></b>	<b><u>8.100.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 11. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 750 t.kr.

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 45 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Skandinavisk Textil Kemi ApS' og ADN Holding ApS' mellemværende med Jyske Bank. Selskabernes bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 kr

Derudover er der ingen kendte eventualforpligtelser.